Carte des vins

Au Carnotzet nous vous proposons plus de 35 vins de 25 viticulteurs
sélectionnés de la région des Trois Lacs, du Tessin, du Valais, du
canton de Vaud ainsi que de France, d’ltalie, d’Espagne et du
Portugal.

Nous avons choisi des crus d’exception arrivés a parfaite maturation,
afin de pouvoir vous garantir une parfaite harmonie entre vins et
mets.

C’est avec grand plaisir que nous vous conseillons si vous le
souhaitez.

Tous nos prix sont en francs suisses — TVA 7.7 % incluse.



Vins ouverts en bouteilles du Domaine Angelrath

vins blancs

Chasselas, AOC Neuchatel

Pinot Gris, AOC Le Landeron

Larmes de Chardonnay, AOC Le Landeron (B)

(Eil de Perdrix, AOC Neuchatel

Vins rouges
Pinot Noir, AOC Neuchatel

Larmes de Pinot, AOC Le Landeron (barrique)
Larmes de Garanoir, AOC Neuchatel (barrique)

Larmes de Cabernet Jura, Vin rouge Suisse (barrique)

Vin doux

Larmes douces de Chasselas

Afin de garantir une excellente qualité sur les vins ouverts,
nous vous proposons deux a trois vins par jour.

CARNQTZET

RESTAURANT

CL

10
10
10

10

10

10

10

10

10

CHF

3.80
7.00
7.50

5.80

5.80

7.50

8.50

9.00

10.00



Vins mousseux suisses en méthode traditionnelle

CHF

60.00

60.00

CL
Lac de Bienne
« M d’Auberson »
Domaine Auberson & Fils, La Neuveville 75
« La Bombe »
Domaine Angelrath, Le Landeron 75
Vins blancs suisses
Millésime CL
Neuchdtel
Chasselas Traditionnel
Neuchatel AOC, Domaine Angelrath, Le Landeron 50
75
150
Chasselas « Le Charmeur »
Neuchatel AOC, Jungo & Fellmann, Cressier 75
Chardonnay
Neuchatel AOC, Domaine Angelrath, Le Landeron 75
Pinot Gris
Neuchatel AOC, Domaine Angelrath, Le Landeron 75
Riesling Sylvaner
Neuchatel AOC, Domaine Angelrath, Le Landeron 75

CARNQTZET

RESTAURANT

CHF

19.00

24.00

52.00

24.00

42.00

42.00

42.00



Lac de Bienne

Clos des Chénes
AOC Lac de Bienne, Auberson & Fils, La Neuveville

Schafiser
Neuchatel AOC, Domaine Angelrath, Le Landeron

Pinot Blanc
AOC Lac de Bienne, Auberson & Fils, La Neuveville

Pinot Gris
AOC Lac de Bienne, Auberson & Fils, La Neuveville

Sauvignon Blanc
AOC Lac de Bienne, Cave de la ville de Berne

Valais

Petite Arvine
AOC Vétroz, Cave de la Madeleine, Vétroz

Vaud

L’Abbesse Blanche (Chasselas / Chardonnay)
Domaine des Abbesses, Echandens

Viognier Grand Cru
AOC La Cote, Chateau d’Echichens

CARNQTZET

RESTAURANT

75

50

75

75

50

75

75

37.5

75

50

75

24.00

19.00

24.00

38.00

27.00

39.00

42.00

35.00

63.00

28.00

45.00



Spécialités « barrique »

Larmes de chasselas

AOC Le Landeron, Domaine Angelrath, Le Landeron 75
Chardonnay Froté
AOC La Neuveville, Domaine Froté, La Neuveville 75
Larmes Moelleuse de Riesling Sylvaner
AOC Le Landeron, Domaine Angelrath, Le Landeron 75
Larmes de Chardonnay
AOC Le Landeron, Domaine Angelrath, Le Landeron 75
Larmes de Pinot Gris
AOC Le Landeron, Domaine Angelrath, Le Landeron 75
Vins rosés suisses
Millésime CL
Neuchdtel
(Eil de Perdrix
Neuchatel AOC, Domaine Angelrath, Le Landeron 50
75
150
Larmes de Rosé (Cab. Jura / Garanoir) Barrique
Vin rosé Suisse, Domaine Angelrath, Le Landeron 75

CARNQTZET

RESTAURANT

45.00

69.00

52.00

52.00

58.00

CHF

29.00

40.00

85.00

48.00



Vins rouges suisses

Millésime
Neuchdtel

Pinot Noir
Neuchatel AOC, Domaine Angelrath, Le Landeron

Schafiser
Lac de Bienne AOC, Domaine Angelrath, Le Landeron

Pinot Noir « Hauterive »
Neuchatel AOC, Alain Gerber, Hauterive

Spécialités « barrigue »

Larmes de pinot
AOC Le Landeron, Domaine Angelrath, Le Landeron

Pinot Noir « Les Cloux »
AOC Neuchatel, Cave des Lauriers, Cressier

Larmes de Garanoir
Neuchatel AOC, Domaine Angelrath, Le Landeron

Larmes de Merlot
Vin rouge Suisse, Domaine Angelrath, Le Landeron

CARNQTZET

RESTAURANT

CL

50

75

150

50
75

75

75

150

75

75

150

75

150

CHF

30.00

42.00

95.00

30.00
42.00

45.00

55.00

110.00

55.00

60.00

128.00

72.00

152.00



Larmes de Galotta
Vin rouge Suisse, Domaine Angelrath, Le Landeron

Larmes de Cabernet Jura
Vin rouge Suisse, Domaine Angelrath, Le Landeron

Larmes d’Assemblages
Vin rouge Suisse, Domaine Angelrath, Le Landeron

Gamaret Barrique

AOC Lac de Bienne, Cave de la ville de Berne

Pinot Noir Barrique
AOC Neuchatel, Descombes Freres, Cressier

Philémon « Gamaret, Mara, Pinot Noir)
AOQOC Lac de Bienne, Cave de la ville de Berne

Pinot Noir Barrique
AOC Lac de Bienne, Domaine Froté, La Neuveville

Valais

Cornalin
AOC Vétroz, Cave de la Madeleine, Vétroz

Vaud

L'Abbesse Rouge (Gamaret, Garanoir, Mara)
Domaine des Abbesses, Echandens

CARNQTZET

RESTAURANT

75

150

75

150

150

50

75

75

75

75

50

50

52.00

112.00

65.00

140.00

158.00

35.00

58.00

55.00

63.00

86.00

58.00

36.00



Vins rouges francais

Millésime

Vallée du Rhéne

Vacqueyras AOP
Domaine Chamfort, Sablet
65% Grenache, 25% Mourvédre, 10% Syrah

Chateauneuf — du — Pape AOC Puy de Safre
Domaine de la Graveirette a Bédarrides
100% Grenache

Sud - Ouest

Cahors AOC « Tradition » 100% Malbec
Domaine de Cause, Famille Costes a Soturac

Languedoc - Roussillon

Au fil de Soi Saint-Chinian AOP
Clos Bagatelle, Christine Deleuze et Luc Simon
30% Syrah, 30% Grenache, 30% Mourvedre, 10% Carignan

Languedoc - Roussillon

La Pujade
Appellation Minervois Controlé, Bagnoles

CARNQTZET

RESTAURANT

CL

50

75

75

75

50

75

CHF

35.00

46.00

118.00

32.00

38.00

38.00



Vins rouges espagnols

Priorat

Cruor Priorat DOQ
Casa Grand el Siurana
30% Garnacha, 30% Cabernet Sauvignon, 20 % Syrah, 10% Samso6

Vins rouges italiens

75

62.00

Millésime
Piémont

Barolo del Comune di La Morra DOCG
100% Nebbiolo, Osvaldo Viberti a la Morra
- Noté 91 par Robert Parker

Vénétie

Amarone della Valpolicella Classico DOCG
La Dama, Gabriele Dalcandale a Negrar

60% Corvina, 20% Rondinella, 15% Corvinone, 5% Molinara

Emilie Romagne

Prugneto Sangiovese Romagna DOC
100% Sangiovese

Toscane

Prima Causa Maremma Toscana IGT
60% Cabernet sauvignon, 30% Merlot, 10% Petit verdot

Bolgheri

Ornellaia, Bolgherie DOC Superiore
56 % Cabernet Sauvignon, 25 % Merlot,
10 % Petit Verdot, 9 % Cabernet franc

CARNQTZET

RESTAURANT

CL

75

75

75

75

75

CHF

85.00

98.00

36.00

55.00

520.00


https://www.bindella.ch/weinshop/weinwissen/rebsorten/cabernet-sauvignon
https://www.bindella.ch/weinshop/weinwissen/rebsorten/merlot
https://www.bindella.ch/weinshop/weinwissen/rebsorten/cabernet-franc

Vins rouges portugais

Douro

Fabelhaft 75
Tinta Roriz, Tinta Barroca, Tinta Cao, Touriga Franca

Alentejo

Am reserva tinto 75
Aragonez, Touriga Nacionel, Alicante Bouschet

Vins liguoreux

Larmes Douces de Chasselas
Domaine Angelrath, Le Landeron 50

CARNQTZET

RESTAURANT

36.00

38.00

55.00



