# Carte des vins

Au Carnotzet nous vous proposons plus de 35 vins de 25 viticulteurs sélectionnés de la région des Trois Lacs, du Tessin, du Valais, du canton de Vaud ainsi que de France, d'Italie, d'Espagne et du Portugal.

Nous avons choisi des crus d'exception arrivés à parfaite maturation, afin de pouvoir vous garantir une parfaite harmonie entre vins et mets.

C'est avec grand plaisir que nous vous conseillons si vous le souhaitez.



Tous nos prix sont en francs suisses – TVA 7.7 % incluse.

# Vins ouverts en bouteilles du Domaine Angelrath

	CL	CHF
<u>vins blancs</u>		
Chasselas, AOC Neuchâtel	10	3.80
Pinot Gris, AOC Le Landeron	10	7.00
Larmes de Chardonnay, AOC Le Landeron (B)	10	7.50
Œil de Perdrix, AOC Neuchâtel	10	5.80
<u>Vins rouges</u>		
Pinot Noir, AOC Neuchâtel	10	5.80
Larmes de Pinot, AOC Le Landeron (barrique)	10	7.50
Larmes de Garanoir, AOC Neuchâtel (barrique)	10	8.50
Larmes de Cabernet Jura, Vin rouge Suisse (barrique)	10	9.00
<u>Vin doux</u>		
Larmes douces de Chasselas	10	10.00

Afin de garantir une excellente qualité sur les vins ouverts, nous vous proposons deux à trois vins par jour.



Vins mousseux suisses en méthode traditionnelle			
		CL	CHF
<u>Lac de Bienne</u>			
« M d'Auberson »			
Domaine Auberson & Fils, La Neuveville		75	60.00
« La Bombe » Domaine Angelrath, Le Landeron		75	60.00
Domaine Angellath, Le Landeron		75	00.00
Vins blancs suisses			
	Millésime	CL	CHF
<u>Neuchâtel</u>			
Chasselas Traditionnel			
Neuchâtel AOC, Domaine Angelrath, Le Landeron	<del></del>	50	19.00
		75	24.00
	,	75	24.00
		150	52.00
Chasselas « Le Charmeur »			
Neuchâtel AOC, Jungo & Fellmann, Cressier		75	24.00
Charden			
Chardonnay Neuchâtel AOC, Domaine Angelrath, Le Landeron		75	42.00
General, account of General, account of			
Pinot Gris			
Neuchâtel AOC, Domaine Angelrath, Le Landeron		75	42.00
Riesling Sylvaner Neuchâtel AOC, Domaine Angelrath, Le Landeron		75	42.00
Traditate / 100, Domaine / Ingendin, Le Landeron		, 5	12.00



#### <u>Lac de Bienne</u>

Clos des Chênes AOC Lac de Bienne, Auberson & Fils, La Neuveville	 75	24.00
Schafiser Neuchâtel AOC, Domaine Angelrath, Le Landeron	 50	19.00
	 75	24.00
Pinot Blanc AOC Lac de Bienne, Auberson & Fils, La Neuveville	 75	38.00
Pinot Gris AOC Lac de Bienne, Auberson & Fils, La Neuveville	 50	27.00
	 75	39.00
Sauvignon Blanc AOC Lac de Bienne, Cave de la ville de Berne	 75	42.00
<u>Valais</u>		
Petite Arvine AOC Vétroz, Cave de la Madeleine, Vétroz	 37.5	35.00
	 75	63.00
<u>Vaud</u>		
L'Abbesse Blanche (Chasselas / Chardonnay) Domaine des Abbesses, Echandens	 50	28.00
Viognier Grand Cru AOC La Côte, Château d'Echichens	 75	45.00



#### Spécialités « barrique » Larmes de chasselas 75 AOC Le Landeron, Domaine Angelrath, Le Landeron 45.00 Chardonnay Frôté AOC La Neuveville, Domaine Frôté, La Neuveville 75 69.00 Larmes Moelleuse de Riesling Sylvaner AOC Le Landeron, Domaine Angelrath, Le Landeron 75 52.00 Larmes de Chardonnay AOC Le Landeron, Domaine Angelrath, Le Landeron 75 52.00 Larmes de Pinot Gris 75 AOC Le Landeron, Domaine Angelrath, Le Landeron 58.00 Vins rosés suisses Millésime CL CHF <u>Neuchâtel</u> Œil de Perdrix Neuchâtel AOC, Domaine Angelrath, Le Landeron 50 29.00 75 40.00 150 85.00



75

48.00

Larmes de Rosé (Cab. Jura / Garanoir) Barrique Vin rosé Suisse, Domaine Angelrath, Le Landeron

# Vins rouges suisses

VIII3 TOUGES SUISSES			
	Millésime	CL	CHF
<u>Neuchâtel</u>			
Pinot Noir			
Neuchâtel AOC, Domaine Angelrath, Le Landeron		50	30.00
		75	42.00
		150	95.00
Schafiser			
Lac de Bienne AOC, Domaine Angelrath, Le Landeron		50	30.00
		75	42.00
Pinot Noir « Hauterive »			
Neuchâtel AOC, Alain Gerber, Hauterive		75	45.00
Spécialités « barrique »			
Larmes de pinot AOC Le Landeron, Domaine Angelrath, Le Landeron		75	55.00
		150	110.00
Pinot Noir « Les Cloux »			
AOC Neuchâtel, Cave des Lauriers, Cressier		75	55.00
Larmes de Garanoir		75	60.00
Neuchâtel AOC, Domaine Angelrath, Le Landeron		75	60.00
		150	128.00
Larmes de Merlot			
Vin rouge Suisse, Domaine Angelrath, Le Landeron		75	72.00
		150	152.00
	·	150	152.00



Larmes de Galotta			
Vin rouge Suisse, Domaine Angelrath, Le Landeron		75	52.00
		150	112.00
Larmes de Cabernet Jura			
Vin rouge Suisse, Domaine Angelrath, Le Landeron		75	65.00
		150	140.00
Larmes d'Assemblages			
Vin rouge Suisse, Domaine Angelrath, Le Landeron		150	158.00
Gamaret Barrique			
AOC Lac de Bienne, Cave de la ville de Berne		50	35.00
		75	58.00
		/5	36.00
Pinot Noir Barrique  AOC Neuchâtel, Descombes Frères, Cressier		75	55.00
Age Neuclidel, Descombes Freres, cressier		73	33.00
Philémon « Gamaret, Mara, Pinot Noir)			
AOC Lac de Bienne, Cave de la ville de Berne		75	63.00
Pinot Noir Barrique			
AOC Lac de Bienne, Domaine Frôté, La Neuveville		75	86.00
Valais			
Cornalin AOC Vétroz, Cave de la Madeleine, Vétroz		50	58.00
AOC Vetroz, cave de la Madelenie, Vetroz	<del></del>	30	36.00
Vened			
<u>Vaud</u>			
L'Abbesse Rouge (Gamaret, Garanoir, Mara)		E0	26.00
Domaine des Abbesses, Echandens		50	36.00



### Vins rouges français

vins rouges irançais			
	Millésime	CL	CHF
<u>Vallée du Rhône</u>			
Vacqueyras AOP Domaine Chamfort, Sablet			
65% Grenache, 25% Mourvèdre, 10% Syrah		50	35.00
		75	46.00
Châteauneuf – du – Pape AOC Puy de Safre Domaine de la Graveirette à Bédarrides 100% Grenache		75	118.00
<u>Sud - Ouest</u>			
Cahors AOC « Tradition » 100% Malbec			
Domaine de Cause, Famille Costes à Soturac		75	32.00
<u>Languedoc - Roussillon</u>			
Au fil de Soi Saint-Chinian AOP Clos Bagatelle, Christine Deleuze et Luc Simon 30% Syrah, 30% Grenache, 30% Mourvèdre, 10% Carignan		50	38.00
<u>Languedoc - Roussillon</u>			
La Pujade Appellation Minorvois Controló Pagnolos		75	38.00
Appellation Minervois Controlé, Bagnoles		75	36.00



#### Vins rouges espagnols Priorat Cruor Priorat DOQ Casa Grand el Siurana 75 30% Garnacha, 30% Cabernet Sauvignon, 20 % Syrah, 10% Samsô 62.00 Vins rouges italiens Millésime CL**CHF** <u>Piémont</u> Barolo del Comune di La Morra DOCG 100% Nebbiolo, Osvaldo Viberti à la Morra - Noté 91 par Robert Parker 75 85.00 Vénétie Amarone della Valpolicella Classico DOCG La Dama, Gabriele Dalcandale à Negrar 75 60% Corvina, 20% Rondinella, 15% Corvinone, 5% Molinara 98.00 Emilie Romagne Prugneto Sangiovese Romagna DOC 100% Sangiovese 75 36.00 Toscane Prima Causa Maremma Toscana IGT 60% Cabernet sauvignon, 30% Merlot, 10% Petit verdot 75 55.00 **Bolgheri**



75

520.00

Ornellaia, Bolgherie DOC Superiore 56 % Cabernet Sauvignon, 25 % Merlot,

10 % Petit Verdot, 9 % Cabernet franc

## Vins rouges portugais <u>Douro</u> Fabelhaft 75 36.00 Tinta Roriz, Tinta Barroca, Tinta Cão, Touriga Franca Alentejo Am reserva tinto 75 38.00 Aragonez, Touriga Nacionel, Alicante Bouschet Vins liquoreux Larmes Douces de Chasselas Domaine Angelrath, Le Landeron 50 55.00

